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CARBON C14


inspirują nas ogromne możliwości drzemiące w kompozytach
Oferta
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SPRAWDŹ NAS


najlepsze materiały, nowoczesna technologia
Galeria





	
	


			




	









JESTEŚMY NAJWIĘKSZYM W POLSCE PRODUCENTEM ELEMENTÓW Z WŁÓKNA WĘGLOWEGO (CARBONU), WŁÓKNA ARAMIDOWEGO (KEVLARU) ORAZ JEDNYM Z WIODĄCYCH PRODUCENTÓW WYROBÓW Z WŁÓKNA SZKLANEGO (GFK)

 

W Carbon C14 zajmujemy się produkcją wyrobów z włókna węglowego o charakterze konstrukcyjnym, samonośnym i dekoracyjnym, także w połączeniu z innymi materiałami kompozytowymi, oraz elementami z tworzyw sztucznych, stali nierdzewnej i aluminium, które charakteryzują się doskonałą jakością i precyzją sięgającą do 0,02 mm. Oferujemy również naprawę elementów z włókna węglowego, oklejanie karbonem i inne zabiegi techniczne w ramach konsekwentnej i przemyślanej współpracy z klientem.

Eksplorujemy niezwykłe możliwości kompozytów z naciskiem na kompozyty z włókna węglowego oraz aramidowego, tworząc na indywidualne zamówienie produkty, wyprzedzające czasy, w których powstały i swobodnie przekraczające granice ustalone przez standardowe techniki projektowania i konstruowania elementów z tradycyjnych materiałów. Innowacyjne i profesjonalne podejście do tworzenia pozwala na uzyskanie wielkogabarytowych elementów z karbonu i innych kompozytów o długości sięgającej nawet 30 metrów, oraz łączenia elementów kompozytowych, w tym elementów z karbonu z aluminium wraz z obróbką precyzyjną.

Jako profesjonalny producent kompozytów, zwłaszcza kompozytów z włókna węglowego, służymy doradztwem technicznym w zakresie kompozytów epoksydowych i poliestrowych. Doradzamy i oferujemy usługi projektowania z zakresu wzornictwa przemysłowego , w których kierujemy się zasadami , tak aby stworzone produkty w 100% spełniały wymagania nawet najbardziej wymagających klientów, którzy chcą osiągnąć zakładane cele zwłaszcza w przypadku zamiany innych materiałów na włókno węglowe, aramidowe czy włókno szklane (GFK). Zapoznaj się z ofertą kompozytów (laminatów) i skontaktuj się z naszymi doradcami, aby otrzymać fachową opinię i pomoc w kwestiach technicznych.


 

 	





WYTWORZONE W CARBON C14 ELEMENTY Z WŁÓKNA WĘGLOWEGO, KEVLARU (WŁÓKNA ARAMIDOWEGO), WŁÓKNA SZKLANEGO (GFK), CECHUJĄ SIĘ NAJWYŻSZĄ JAKOŚCIĄ, PRECYZJĄ WYKONANIA ORAZ DOSKONAŁĄ ESTETYKĄ

 

Wyroby kompozytowe z włókna węglowego, Kevlaru, czy laminatów z włókna szklanego, nie tylko spełniają najbardziej precyzyjne wymagania jakościowe, techniczne i estetyczne, ale również zapewniają zgodność z początkowym projektem i sumienne przystosowanie elementów karbonowych oraz innych elementów kompozytowych do warunków stawianych przy docelowym ich zastosowaniu.

Dlatego wybierając Carbon C14, wybierasz doświadczenie, umiejętności i profesjonalną wiedzę, która pozwala na stworzenie kompozytowych elementów z włókna węglowego, Kevlaru i włókna szklanego oraz polimerobetonu w oparciu o profesjonalne obliczenia konstrukcyjne i odpowiedni dobór materiałów oraz planów laminowania. Procedury procesów produkcji wyrobów z włókna węglowego w nowoczesnym zakładzie Carbon C14, dają gwarancję całkowitego bezpieczeństwa oraz optymalizacji stosunku wagi do wytrzymałości i sztywności gotowego elementu. Decydując się na nasze usługi świadomie wspierasz rozwój nowoczesnych technologii na terenie Polski.

Specjalnością firmy jest przetwórstwo kompozytów (laminatów, w tym laminatów przekładkowych) epoksydowo-sklanych, poliestrowo-szklanych uszlachetnionych – GFK LUXUM, epoksydowo-węglowych (włókna węglowego KARBONU), epoksydowo-aramidowych ( z włókna aramidowego KEVLARU), kompozytów akrylowo-mineralnych Solid Surface – CORIAN, STARON, MONTELLI, TUSTONE, KERROCK, HI-MACS, HANEX, konglomeratów dolomitowo-kwarcowych typu CRISTALSTONE, kompozytów betonowych (polimerobetony)

Świadczymy także usługi frezowania modeli i modeloform na centrach obróbczych CNC 2D i 3D wraz z przygotowaniem do produkcj.


 

 	



Więcej




	















MATERIAŁY


 

 



carbon, kevlar, laminat ps, corian, gfk Luxum


 

 

Materiały








	






MOŻLIWOŚCI


 

 



co możemy dla Ciebie zrobić


 

 



CarbonC14 oddaje do dyspozycji wieloletnie doświadczenie, wszechstronną wiedzę w zakresie produkcji z tworzyw sztucznych – kompozytowych oraz wysoce zaawansowany, nowoczesny park technologiczny. Usługi frezowania precyzyjnego 3D CNC, doradztwo techniczne i projektowanie z zakresu wzornictwa przemysłowego


 

 



INFORMACJA


 

 



Informujemy, że dnia 25 marca 2024 r. w Krakowie zawarliśmy porozumienie o współpracy z Akademią Górniczo-Hutniczą im. Stanisława Staszica

w zakresie: m.in. wspólnych projektów

badawczo-rozwojowych i wdrożeniowych, mających na celu rozwój nowych technologii, materiałów oraz w zakresie wymiany wiedzy i doświadczenia dotyczących innowacyjnych metod produkcji, i zarządzania.


 

 




Frezowanie 3D0%





Produkcja dla przemysłu0%





wyroby kompozytowe0%
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Skontaktuj się z doradcą technicznym
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Rafał Łukawski



 519 170 600

lukawski(a)carbonC14.pl


 

 	








 












 Imię i nazwisko (wymagane)

 

 Adres email (wymagane)

 

 Temat

 

 Treść wiadomości

 











	









Polityka prywatności
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